
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

_____:1:......__:6.:....;:.__Q_'::f -�2D--=Q=--<-j_ No _.{-=--�__,_lf__.=;...�-1-1 :f-__ 

О включении ООО «АМАДЕУС» в перечень организаций для временного

управления многоквартирными домами, в которых собственниками помещений не

выбран или не реализован способ управления 

В соответствии с пунктом 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 
№ 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для 
управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками 
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом 
или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая 
организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 
Федерации», У ставом городского округа Красногорск, на основании заявления ООО 
«АМАДЕУС», постановляю: 

1. Включить ООО «АМАДЕУС» (ОГРН 1207700363200) в перечень
организаций для временного управления многоквартирными домами, 
расположенными на территории городского округа Красногорск, в которых 
собственниками помещений не выбран или не реализован способ управления. 

2. Управлению ЖКХ (С.А. Голощапову) разместить информацию в
государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства о 
включении ООО «АМАДЕУС» в указанный перечень. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в 
информационно-коммуникационной сети интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск Е. С. Лобачевой. 

А.П. Спасский 


